
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008173997
Nosaukums FONDS IESPĒJU TILTS NODIBINĀJUMS
Adrese Garā iela 10, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1 575 1 471
II. Pamatlīdzekļi 30 1 575 1 471
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 1 575 1 471
2. Preces 110 10 823 10 823
II. Debitori 120 8 266 4 218
IV. Nauda 140 13 518 15 819
I. Krājumi 90 10 823 10 823
Apgrozāmie līdzekļi 80 32 607 30 860
Kopā aktīvi 150 34 182 32 331

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Pamatfonds 20 1 575 1 471
2. Mērķfondi 30 330 330
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 7 779 -2 726
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -5 001 10 505
3. Rezerves fonds 40 2 778 7 779
I. Fondi 10 4 683 9 580
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1 656 2 513
3. Pārējie kreditori 110 27 843 20 238
III. Īstermiņa kreditori 80 29 499 22 751
Kopā pasīvi 120 34 182 32 331

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 0 310
IV. Saņemtās dotācijas. 40 0 6 989
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 9 265 10 929
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 15 354 14 927
VII. Citi ieņēmumi. 60 98 957 64 835
2. Materiālu izdevumi. 100 5 432 0
3. Algas. 110 63 515 38 559
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 14 534 9 289
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 596 485
6. Citi izdevumi. 140 44 397 39 637
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 123 576 97 990
IX. Izdevumi. 80 128 474 87 970
XI. Izdevumi kopā. 160 128 474 87 970
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -4 898 10 020

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 2 544 2 234

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 330 330
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 310
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 2 874 2 564
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 310
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 0 310
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 2 874 2 874
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 2 544 2 544

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 330 330

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_2021.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Informācija par brīvprātīgiem darbiniekiem 2021.gadā, atsaucoties uz VID informatīvo

vēstuli 2023.gada 24.janvārī
Brivpratigie_2021_VIDam.docx

Sagatavoja GUNTA DUBULTE
E-pasts iespejutilts@gmail.com
Tālrunis 29100840

Dokumenta numurs EDS: 88127172 Dokumenta sagatavotājs: GUNTA DUBULTE

Parakstītāja vārds, uzvārds: GUNTA DUBULTE Parakstīšanas datums: 25.01.2023
Parakstītāja personas kods: 26016611355 Parakstīšanas laiks: 14:16:40

6/6





Saskaņā ar Ministru kabineta 


03.10.2006. noteikumiem Nr. 808. 


Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts”  
 


ZIŅOJUMS 
pie 2021. gada pārskata 


 


1. Organizācijas pilns nosaukums: Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts” 


2. Organizācijas juridiskā adrese: Garā iela 10, Valmiera LV-4201 


3. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008173997, datums: 08.03. 2011. 


4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums): 


Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs – Andis Siliņš, amatā kopš 2022.gada 21.aprīļa. 


Valdes locekļi ( ievēlēti sapulcē 2022.gada 05.aprīlī.):  


Andis Siliņš – valdes priekšsēdētājs;    


Gunta Dubulte – valdes locekle; 


Rita Eglīte – valdes locekle.     


5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi un tās attīstības perspektīvas: 


5.1. Turpināta sociālā uzņēmuma “Čaklās Bites Bode” darbības nodrošināšana.  Uzņēmums reģistrēts 


sociālo uzņēmumu reģistrā, Labklājības ministrijas mājas lapā. Reģistrs izveidots exel formātā. 


Ministrija piedāvā 2 variantus: 1. sociālie uzņēmumi, kas reģistrējušies pēc 2018.gada 01.aprīļa (kad 


stājās spēkā Sociālā uzņēmuma likums, un var būt tikai kā SIA), 2. un sociālie uzņēmumi, kas kļuva 


par pasākuma dalībniekiem līdz 2018.gada 01.aprīlim, arī ir sociālais uzņēmums! Reģistrācijas 


apliecības nekādas nav, tikai LM lēmums. https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs  


5.2. Izveidots interneta veikals sociālam uzņēmumam “Čaklās Bites Bode” 


https://www.caklasbitesbode.lv/  


6. Papildu informācija: Bilance, IIP. 


7. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas gada pārskatā (garantijas, 


ķīlas u.tml.): nav 


 


8. Informācija par fondiem.  


Pamatfonds uz 2021.gada 01.01. sastāda 1471 , gada beigās 1575. Pamatfonda palielinājums saistīts 


ar pamatlīdzekļu iegādi. 


Mērķfonds -  uz 01.01.2021. – 330, uz 31.12.2021. – 330.  


Rezerves fonds uz 01.01.2021. EUR 10505 EUR, pārskata gada - -5001. Starpība saistīta ar projektu 


īstenošanu un saimniecisko darbību. 


 


9. Informācija par nodokļiem un nodevām: 


Pārskata gadā aprēķināts iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR 7625.54 


 un valsts obligātās sociālās apdrošināšanas iemaksas EUR 21 652.33, riska nodeva  EUR 36.00 


Citi nodokļi nodibinājumam nav jāmaksā. 


 


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā: 10 darbinieki. Viņu 


darba algas kopsumma: EUR 63515.21. 


 


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu. NAV 


 


 


12. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības EZ fondiem. NVA subsidētā 


darba vieta EUR 5514.49, AIF projekts  EUR 9840.00.    


 



https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs

https://www.caklasbitesbode.lv/





13. Informācija par "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, 


norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz 


biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 


 


Saimnieciskās darbības ieņēmumu kopsumma ir EUR 9264.80. 


1. Ienākumi no sociālā uzņēmuma EUR 9264.80; 


Līdzekļi izlietoti: 


1. Čaklās Bites Bodes uzturēšanai, darbinieku algām, DD VSOAI, komunāliem pakalpojumiem. 


 


 


14. Citi ieņēmumi – Pašvaldības saņemts finansējums EUR 98956.98 – Dienas aprūpes centra un 


specializēto darbnīcu  klientu (ar garīga rakstura traucējumiem) uzturēšanai.  
 


2022. gada 29.jūnijā 


Fonds „Iespēju tilts” valdes priekšsēdētājs: ___________________ Andis Siliņš 
                                                                                        (personīgais paraksts) 


 






Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts””

Reģ. Nr.40008173997, Adrese: Garā iela 10, Valmierā, Valmieras nov., LV-4201

             Tālr.26336260; e-pasts: iespejutilts@gmail.com







Informācija par brīvprātīgajiem darbiniekiem



Pielikums pie 2021.gada pārskata, atsaucoties uz VID saņemto informatīvo vēstuli 2023.gada 24.janvārī - Par sabiedriskā labuma organizācijas darbības izvērtēšanu



Pārskata gadā organizācijai brīvprātīgi palīdzēja divi brīvprātīgie darbinieki.

Sakarā ar interneta veikala izveidi, organizācijas sociālam uzņēmumam “Čaklās Bites Bode”, bija nepieciešamība pēc palīga, kurš varētu fotografēt veikaliņā esošās preces. Brīvprātīgais palīdzēt nāca ik pa brīdim. Papildus brīvprātīgais fotogrāfijas arī apstrādāja ar sev zināmām programmām, uzlabojot kvalitāti. Kopā veltot tam kādas 5 stundas mēnesī.

Savukārt, sabiedriskā labuma aktivitāšu ietvaros, otrs brīvprātīgais bija kopā ar specializēto darbnīcu jauniešiem Valmieras pilsētas svētku Hansas tirdziņā. Specializēto darbnīcu jaunieši arī ir vieni no amatniekiem, kuri kokapstrādes nodarbībās sagatavotās attīstošās koka rotaļllietas nodod organizācijas sociālam uzņēmumam pārdošanā. Līdz ar to, lai vairāk izzinātu kā ir arī tirgoties, jaunieši kopā ar darbinieku un brīvprātīgo piedalījās Valmieras pilsētas svētku tirdziņā kā tirgotāji. Brīvprātīgais palīdzēja un iedvesmoja jauniešus kā tirgoties,  bija kopā un tas arī ir svarīgākais aspekts būt pilsoniski aktīviem, atvērtiem uz dažādām iniciatīvām. Brīvprātīgā darbinieka kopējais nostrādātais stundu skaits bija 8 stundas. 

image1.png



